دوشنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۱–۱۵ رجب ۱۴۴۴–۶ فوریه ۲۰۲۳– سال بیست و دوم– شماره ۰۹۲۵

سرنجام «گوی سفید» چینی‌ها پس از خروج از آسمان آمریکا و بر فراز اقیانوس اطلس توسط جنگنده F۲۲ آمریکا ساقط شد.حالا، ماجرای بالن‌های جاسوسی چین در آسمان آمریکا علاوه بر ایجاد تنش در روابط پکن و واشنگتن ، آتش حمله جمهوری‌خواهان به رئیس‌جمهوری دموکرات آمریکا را فراهم کرده است.

### خط و نشان مدودف درباره حمله به کریمه

«ولادیمیر پوتین» رئیس جمهوری روسیه درحالی است که مسکو با وجود ارتش عظیم خود در نبرد با کیف همچنان به نتیجه مورد نظر دست نیافته است.
هنگامی که پوتین حمله به اوکراین را در تاریخ ۲۴ فوریه ۲۰۲۲ (۵ اسفند ۱۴۰۰) آغاز کرد، هدف او یک پیروزی سریع بود، اما دفاع دور از انتظار اوکراین با کمک‌های نظامی غرب، سرعت دستنوا‌ردهای نظامی کرملین را کند کرده و تاکنون این امکان را برای کیف فراهم کرده است تا هزاران مایل از سرزمین‌های اشغالی خود را بازپس گیرد.
از همین رو برخی ناظران پیش‌بینی کرده‌اند که ارتش اوکراین می‌تواند کریمه را که در سال ۲۰۱۴ به روسیه ملحق شد، هم پس بگیرد.